
令和 2年 2月 26日 

学生・生徒及び保護者の皆様 

 

学校法人香川栄養学園 理事長 

女子栄養大学 学長 

女子栄養大学短期大学部 学長 

香 川 明 夫 

香川調理製菓専門学校 校長 

古 川 瑞 雄 

 

 

 

学位記授与式・卒業式等中止のお知らせ 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大の現況に鑑み、今後の学事の催行につきまして慎重に検討

した結果、以下の学事を中止することといたします。 

 

3月 9日（月） 女子栄養大学・女子栄養大学大学院 学位記授与式 

3月 17日（火） 香川調理製菓専門学校 卒業式 

3月 18日（水） 女子栄養大学短期大学部 学位記授与式 

（いずれも祝賀会・卒業記念パーティーを含む） 

 

学修を全うされた学生・生徒の皆様に学位記・卒業証書を式典にてお渡しできないこと、

またその晴れ姿を保護者の皆様にご覧いただけないことは、誠に残念でなりません。しかし

ながら、食と健康を標榜する学園として、皆様の健康に最大限の配慮を図るべきと考え、こ

うした結論に至りました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 末筆ながら、皆様におかれましては、くれぐれも健康に留意して過ごされますようご祈念

申し上げます。 

 

以上 

 


